

Nordjysk Tømrer- & Snedkerforretning

Aps

Asåvej 43, 9340 Asaa

CVR-nr. 27 40 51 42

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2018.

Knud Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordjysk Tømrer- & Snedkerforretning Aps Asåvej 43 9340 Asaa
	CVR-nr.: 27 40 51 42
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 15. regnskabsår
Direktion	Knud L. Pedersen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordjyske Bank, Torvet 4, 9400 Nørresundby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med salg af ydelser inden for tømrer og snedkerhåndværk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 72 t.kr. mod 397 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12 t.kr. mod 48 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	71.766	396.961
1 Personaleomkostninger	-79.750	-335.146
Driftsresultat	-7.984	61.815
Øvrige finansielle omkostninger	-65	-302
Resultat før skat	-8.049	61.513
2 Skat af årets resultat	-4.114	-13.684
Årets resultat	-12.163	47.829
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	47.829
Disponeret fra overført resultat	-12.163	0
Disponeret i alt	-12.163	47.829

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Deposita	<u>25.800</u>	<u>25.800</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.800</u>	<u>25.800</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>25.800</u>	<u>25.800</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	53.813
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	1.100
	Udskudte skatteaktiver	0	4.114
	Andre tilgodehavender	<u>17.226</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>17.226</u>	<u>59.027</u>
	Likvide beholdninger	<u>81.322</u>	<u>152.825</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>98.548</u>	<u>211.852</u>
	Aktiver i alt	<u>124.348</u>	<u>237.652</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-14.387	-2.224
	Egenkapital i alt	<u>110.613</u>	<u>122.776</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	405
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	20.119
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	19.213
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.735	973
	Anden gæld	0	74.166
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.735</u>	<u>114.876</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.735</u>	<u>114.876</u>
	Passiver i alt	<u>124.348</u>	<u>237.652</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	80.055	312.221
Andre omkostninger til social sikring	2.654	6.558
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>-2.959</u>	<u>16.367</u>
	<u>79.750</u>	<u>335.146</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	13.684
Årets regulering af udskudt skat	<u>4.114</u>	<u>0</u>
	<u>4.114</u>	<u>13.684</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2017	<u>25.800</u>	<u>25.800</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>25.800</u>	<u>25.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>25.800</u>	<u>25.800</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	-2.224	-50.053
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-12.163</u>	<u>47.829</u>
	<u>-14.387</u>	<u>-2.224</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der ingen pantsætninger og garantiforpligtelser, bortset fra normal håndværkergaranti på udførte arbejder.		

Noter

- 6. Eventualposter**
Eventualforpligtelser
Ingen
